屋根壁塗装工事　御　見　積　書
xxxx

発効日： 20xx/xx/xx

○○○○○　　様

　下記のとおり御見積理申し上げます。

御見積金額

数　量 単位 単　価 金　　　額

74.6 ㎡

147 ㎡

軒天塗装 20 ㎡

樋一式 30 ｍ

雨戸・戸袋 6 枚

養生費用 ー 一式

高圧洗浄 221.6 ㎡

その他経費（燃料や下地処理代） ー 一式

足場仮設工事一式 230 ㎡

合　計　（税込）

No：

￥0

施工箇所　/　工事項目

屋根　シリコン塗装仕上げ　3回塗り

外壁　シリコン塗装仕上げ　3回塗り

小　計　(税抜) ￥0

消費税　(１０％) ￥0

￥0

河　内　塗　装

〒416-0921
静岡県富士市水戸島2-17-6
コーポ宮崎-103
TEL ：  090-9190-3076

　E-mail :  kawachipaint@gmail.com

　備考欄

	Sheet1